



# Mopoilijat saman katon alle

## Kerin köröttäjille, Kunnaksen kiitäjille ja Rälssihovin mestarimopoiiloille kerhotilat

ESS-Heikki Mantere  
Lahti

Mopoharrastus elää Lahden seudulla nousukautta. Tästä kertoo muun muassa vilkas kerhotoiminta, jossa on mukana reilut sata innokasta mopojen keräilijää ja ystävää.

Innostusta kuvaa myös se, että vanhojen mopojen harrastajat ovat saaneet Lahdesta Lotilan teollisuusalueelta omat kerhotilat, jotka otettiin virallisesti käyttöön lau-

antaina.

Kerhotilat sijaitsevat Hiojankatu 2:ssa. Itse asiassa on kysymys lahtelaisten mopomiesten Grand Old Manin ja Kalen Tallin luoja Kalevi Heikkisen omistamasta hallista, jonka Heikkinen on luovuttanut maksutta Lahdessa ja lähiympäristössä toimivien mopokerhojen käyttöön.

-Tällaiselle tilalle tuli tarvetta, kun harrastajien määrä on jatkuvasti kasvanut. Nyt eletään taas mopobuumia. Toi-

miva kerhojakin on jo useita, sanoo Heikkinen ja luettelee muun muassa Kerin köröttäjät, Kunnaksen kiitäjät ja Rälssihovin mestarimopoiilojat. Ja vanhimpana "kerhona" on tietenkin Heikkisen oma Kalen Talli.

Lauantaina järjestetty avointen ovien tapahtuma uusissa kerhotiloissa osoitti myös, että mopoväkeä Lahdessa riittää. Tapahtumassa kävi neljän tunnin aikana yli 200 henkeä.

### Minullakin oli tuollainen

Avajaispäivän kunniaksi halliin oli asetettu näytteille varsin kattava otos vanhoja mopoja, joista suurin osa on Heikkisen kokoelmista. Lisäk-

si esillä oli kerholaisten aarteita.

Hallissa kävi kova kuhina, kun innokkaat mopoharrastajat kertoivat muistojaan eri mopoista ja vertailivat nähtävillä olevia omistamiinsa mopoihin. Vähän väliä joukosta kuului: - Tuollainen minullakin on ollut.

Mopoista kun puhutaan, on ilmassa nostalgiaa. Mopoharrastuksen suosiota selittääkin pitkälti se, että kun mopoja ei enää valmisteta alkuperäis- muodossa, kerätään vanhoja ja verestetään sitä kautta lapsuuden mopomuistoja.

### Mopo vuoden -43 rungolla

Kalevi Heikkiseen mopokinä iski 1957, kun mopolaki

tuli voimaan. - Haaveilin silloin, että kun joskus saisi mopon.

Ja haave on kyllä moninkertainen toteutunut, sillä miehellä on nykyisin yli sadan mopon kokoelma.

Heikkisen vanhin mopo on hänen saksalaisesta TWN:n rungosta vuodelta 1943 rakentama mopo. - Tein tämän muutamia vuosia sitten ja olen osallistunut tällä Iisalmen Terva-ajoon.

### Kalen perässä

Lahdessa asuva Pekka Kinnunen ja hänen poikansa Johannes harrastavat moottoripyöräilyn lisäksi mopoja. Johanneksella on Solifer vuodelta 1967. Sillä hän on

osallistunut Lahden ympäriajoon.

Pekka Kinnunen sai mopoharrastuksen kipinän jo pikkupoikana kotikylässään Pih-tiputaan Alvejärvellä.

- Heikkisen Kale oli siellä opettajana ja siitä se meidän poikienkin harrastus alkoi. Kerättiin osia ja vanhoja runkoja ja rakenneltiin käyttökuntoisia mopoja. Lahteen tulin 1983 ja olen nyt taas ollut mukana näissä mopotouhuissa pojan kanssa.

Johannes-poika harrastaa motocrossia ja jääkiekkoa, mutta mopokerhokin vetää puoleensa aina silloin, kun vain on aikaa.

- Kesällä ehti paremmin mopoilemaan.

# Lahdessa kesällä 1 000 kilometrin mopoajo

Lahtelainen Kalevi Rauhamäki suunnittelee ensi kesäksi 1000 kilometrin mopoajoa Lahteen ja lähiympäristöön.

Tapahtuma on tarkoitettu toteuttaa maanantaina heinäkuun 11. päivä.

- Lähtö tapahtuu kello 12 Renkomäen ABC:ltä Lahdesta. Reitiksi on kaavailtu alustavasti: Renkomäki-Pennala-Villäh-

de-Vierumäki-Jaala-Kausala-Myrskylä-Orimattila-Renkomäki. Reitin pitäisi olla 166,6 kilometriä, että saadaan kuudella kierroksella tuhannen kilometriä täyteen, selvittää Rauhamäki.

Arvioiden mukaan 1000 kilometriä taittuu mopolla 29-30 tunnissa. Oman aikansa vievät tankkaukset ja ruokai-

lut.

Valmistelut ovat vasta alkuvaiheessa, mutta idean toteuttaja Rauhamäki vakuuttaa, että tapahtuma toteutuu varmasti.

-Jos vaan hengissä ollaan.

### Rohkeita jo tiedossa

Tähän mennessä on jo tiedossa 5-6 osanottajaakin, jois-

ta Rauhamäki mainitsee itsensä lisäksi Kalevi Heikkisen. Viime kesänä oli Vesijärven ympäriajossa noin 100 ja Lahden ympäriajossa 20 mopoiilojaa.

Rauhamäki kertoo saaneen-

sa idean tapahtumaan moottoripyöräpuolelta, jossa on järjestetty vuosittain Teräspäraajo urakkana tuhannen mailia 24 tunnissa.

Rauhamäki ei usko tapahtuman vielä en-



simmäisellä kerralla keräävän suurta osanottajamäärää, mutta luottaa siihen, että jatkossa suosio kasvaa.

sunnuntaina 19. joulukuuta 2004

# KOTIMAA

# Mopo- harrastus elää nousukautta Lahdessa

ESS-Heikki Mantere

Lahden ja lähiympäristön mopokerhot tunnetaan aktiivisesta toiminnasta. Lauantaina otettiin käyttöön uudet yhteiset kerhotilat Lahdessa Hiojankatu 2:ssa, mikä parantaa entisestään kerhojen toimintaedellytyksiä ja yhteistyömahdollisuuksia.

Mopoharrastus on selvässä kasvussa Lahden seudulla. Kerhotilat omistava Kalevi Heikkinen kertoo, että mopoharrastajien määrä kasvaa jatkuvasti Lahdessa. Nykyisin toiminnassa on mukana jo reilusti yli 100 henkilöä.

Myös erilaiset mopoajot ovat lisääntyneet. Ensi kesänä Lahdessa järjestetään uutena mopotapah- tumana tuhannen kilometrin ajo, jossa on tavoitteena selvittää urakasta enintään 31 tunnissa.

Kotimaa, sivu 8

**Vanhat mopot  
herättävät nostalgisia  
tunteita.**

